
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

10.12.2021          № 555 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской 

области от 11.06.2014г. № 99 «Об утверждении порядка 
разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ Сосновского муниципального 
района Нижегородской области» 

 
В целях реализации постановления Правительства Нижегородской области от 

23.07.2015 г. № 473 (в ред. от 31.01.2020 № 63) «О ценах на твердое топливо, 
реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников 
жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным 
потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей 
граждан в жилье, на территории Нижегородской области», Администрация Сосновского 
муниципального района Нижегородской области постановляет: 

В целях совершенствования программно-целевого планирования, внести в 
постановление Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской 
области от 11.06.2014 г. № 99 «Об утверждении порядка разработки, реализации и 
оценки эффективности муниципальных программ Сосновского муниципального района 
Нижегородской области» (с изменениями от 15.10.2015 № 224, от 23.03.2017 № 63, от 
12.09.2017 г. № 250, от 17.08.2018 г. №259) (далее – Постановление) внести 
следующие изменения: 
- приложение 3 к Постановлению «Перечень муниципальных программ Сосновского 
муниципального района Нижегородской области» дополнить следующим пунктом: 
 

№ 
п/п 

Наименование 
муниципальной 

программы Сосновского 
муниципального района 

Муниципальный заказчик-
координатор 

муниципальной 
программы 

Соисполнители 
муниципальной 

программы 

23 

Борьба с борщевиком 
Сосновского на территории 
Сосновского 
муниципального района 
Нижегородской области 

Управление сельского 
хозяйства Администрации 
Сосновского муниципального 
района Нижегородской 
области 

 

 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 
 


